Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: GALVEZ - Departamento: SAN JERONIMO

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BACARELLA GERMAN ANDRES
MASTALER MICAELA

GROSI CARLOS GABRIEL
PELOZO MARIA FLORENCIA
CERIOTTI IGNACIO ANDRES
VICENS GUILLERMINA

14 - ACTIVEMOS

S.0. APELLIDO Y NOMBRE

T1 LUNA MARTIN ALEJANDRO

T2 BERRA SOFIA LUJAN

T3 USSEGLIO GONZALO MARTIN

s1 FREY VANINA ALEJANDRA

S2 ACUNA FRANCO LUIS

S3 BRACAMONTE SONIA GABRIELA
63 - INSPIRAR

S.0. APELLIDO Y NOMBRE

T1 CECCONE VERONICA ISABEL

T2 TAVECHIO MARIO HECTOR

T3 ORNELLA NERINA JIMENA

s1 ABACA MAURICIO SERGIO

S2 ALCARAZ RAQUEL RAMONA

s3 DE LA VITTA VICTORIO FELIPE
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: GALVEZ - Departamento: SAN JERONIMO

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

GAMBOA CLAUDIO EDUARDO
BOUNOUS NORA BEATRIZ
CANTERO JAVIER ANDRES
CLARKE MIRTA CLAUDIA
TRAGGIAY MARCOS JOSE

SAN MARTINO JESICA

72 - PARTIDO UNION CELESTE Y BLANCO

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

KENIG EZEQUIEL GABRIEL
CAPPA MARIA DE LOS MILAGROS
BERRA GUSTAVO RAUL

ACOSTA MONICA CRISTINA
HERNANDEZ MIGUEL ALBERTO
GRENOVA JOHANA ELIZABETH

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BALBO BETIANA JEZABEL
PESTARINI SANTIAGO ALBERTO
FANTINO JEREMIAS ANDRES
PAGANI VICTORIA MAGDALENA
DURDOS VERONICA MARIEL
ARCEL HORACIO RAMON
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